acciones (600.000) de un dólar (US $ 1,00) de los Estados Unidos de 

América cada una, numeradas del cero cero cero cero 

seiscientas mil inclusive, de las cuales, quinientos sete 

cero uno a la 

nta y cinco| mil 

(575.000) son acciones ordinarias y nominativas que corresponden a la 

Serie A, y veinte y cinco mil (25.000) son acciones preferidas y nominatiyas 

que corresponden a la Serie B. *- CUARTA.- DOCUMENTOS 

HABILITANTES.- Se agregan a la presente escritura pública los siguientes 

documentos habilitantes: UNO.- Acta de Junta General Extraordinaria 

Universal de Accionistas de la Compañía, celebrada el nueve (09) de abril

[...]

“ en las oficinas de la Compañía ubicadas en la calle Augusto Egas N33-65 y José 

Bosmediano, se reúnen los siguientes accionistas de la Compañía: 

- Juan Manuel Crespo Nieto, por sus propios y personales derechos, en su 

calidad de propietario de ciento ochenta y tres mil ochocientas sesenta y siete 

( 183.867) acciones ordinarias y nominativas de la Serie A por el valor de Un (1) 

dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00), cada una; y, de Ocho mil 

novecientas (8.900) acciones preferidas y nominativas de la Serie B por el valor 

| de Un (1) dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00), cada una;   

Alfonso Falcony Palacio, por sus propios y personales derechos, en su calidad 

l ] de propietario de ciento ochenta mil setecientos veinte y tres ( 180.723) acciones 

Unidos de América (USD 1,00), cada una; y, de ocho mil novecientas (8.900) 

acciones preferidas y nominativas de la Serie B por el valor de Un (1) dólar de 

los Estados Unidos de América (USD 1,00), cada una; 

[ús y nominativas de la Serie A por el valor de Un (1) dólar de los Estados 

- Norma Palacio de Falcony, por sus propios y personales derechos, en su 

calidad de propietaria de noventa mil trescientos sesenta y dos (90.362) acciones 

Í ordinarias y nominativas de la Serie A, por el valor de Un (1) dólar de los Estados 

/ Unidos de América (USD 1,00), cada una, y, de Cuatro mil cuatrocientos 

cincuenta (4.450) acciones preferidas y nominativas de la Serie B por el valor de 

Un (1) dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00), cada una; 

debidamente representado por el señor Alfonso Falcony Moral, según carta poder 

l que se adjunta al expediente de la Junta. 

- —Dennys Guzmán Torres, por sus propios y personales derechos, en su calidad 

de/propietario de veinte y cinco mil novecientos ochenta y tres (25.983) acciones 

ordinarias y nominativas de la Serie A, por el valor de Un (1) dólar de los Estados 

Unidos de América (USD 1,00), cada una; y, de Un mil quinientas (1.500)

acciones preferidas y nominativas de la Serie B por el valor de Ur 

Estados Unidos de América (USD 1,00), cada una; 

de propietario de veinte mil trescientos seis ( 20.306) acciones ordinarias y 

nominativas de la Serie A, por el valor de Un (1) dólar de los Estados Unidos de 

América (USD 1,00) cada una; y, de Un mil (1.000) acciones preferidas 

nominativas de la Serie B por el valor de Un (1) dólar de los Estados Unidos+d 

América (USD 1,00), cada una; 

- Alexander Gavilanes Rojas, por sus propios y personales derechos, en su 

calidad de propietario de cinco mil setenta y siete (5.077) acciones ordinarias. y 

nominativas de la Serie A, por el valor de Un (1) dólar de los Estados Unidos de 

América (USD 1,00), cada una; y, de Doscientos cincuenta (250) acciones 

preferidas y nominativas de la Serie B por el valor de Un (1) dólar de los Estados 

Unidos de América (USD 1,00), cada una; 

- — Fabricio Guzmán Torres, por sus propios y personales derechos, en su calidad 

de propietario de mil trescientos treinta y dos (1.332) acciones ordinarias y 

nominativas de la Serie A, por el valor de Un (1) dólar de los Estados Unidos de 

América (USD 1,00) cada una. 

La anterior lista de asistentes ha sido elaborada por el Presidente Ejecutivo 

fundamentado en el libro de acciones y accionistas que se llevó a la Junta conforme lo